
UCHWAŁA NR XXVI/210/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lasowice Wielkie – jako  Partnera przy realizacji  
Programu „Działaj Lokalnie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
poz. 713 t.j. z późn. zm. ), Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lasowice Wielkie jako Partnera przy realizacji Programu 
„Działaj Lokalnie” w roku 2021. 

§ 2. Program, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Gminę Lasowice Wielkie w partnerstwie z: 

1) Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” - Lider Partnerstwa; 

2) Gmina Kluczbork – Partner; 

3) Gmina Wołczyn  - Partner; 

4) Gmina Byczyna – Partner; 

5) Gmina Olesno – Partner, 

6) Gmina Pokój – Partner. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lasowice Wielkie do podpisania umowy o współpracy partnerskiej ze 
Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Stobrawy” – Liderem Partnerstwa, określającej zasady 
i zakres współpracy. 

2. Umowa o współpracy partnerskiej obowiązuje do 31.12.2021 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E30A278E-27FE-47DE-834C-BAFABCEC3B7A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


